令和    年    月    日

長崎県知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長

社会福祉法人理事長変更届

本法人の理事長を下記のとおり変更したので届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　　変　更　前

　　　　　変　更　後

※添付書類（写しについては、要原本証明）
　　　1．理事会及び評議員会議事録（写）
　　　2．新理事長の就任承諾書（写）
　　　3．新理事長の履歴書（写）
　　　4．新理事長の誓約書（写）
      5. 法人の履歴事項全部証明書(新理事長の登記済分)